
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.05.2006 nr 698 

Tartu Linnavalitsuse 26. juuli 2005.a 
korralduse nr 1178 muutmine 

Tartu Linnavalitsuse 26. juuli 2005. a korralduse nr 1178 punktis 14 on määratud Soola tänaval 
moodustuvale katastriüksusele aadressiks Soola 3T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 
8184 m ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). Asendiplaani kooskõlastas maavanem 15. juulil 
2005.a. 

Maakorralduse nõuetest lähtuvalt oli vaja koostada uus asendiplaan, mille maavanem kooskõlastas 
21. aprillil 2006. a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning 31. jaanuaril 2006. a 
koostatud ehitise teenindamiseks vajaliku maa määramise piiriettepaneku, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 26. juuli 2005. a korralduse nr 1178 "Tartu linna tänavate maadel 
moodustatavatele katastriüksustele aadresside, ehitiste teenindamiseks vajalike maade suuruste ja 
sihtotstarvete määramine" punkti 14 ning sõnastada see järgmiselt: 

"14. Määrata Soola tänaval (Turu tänava ja Soola 7 krundi vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Soola 3T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 7509 m ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L)." 

2. Korraldus jõustub 10. mail 2006. a. 

JüriMölder 
Linnasekretär U -

reorg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Skaneeritud: 23.01.13 


